Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 39
21.07.2014г.
«Об утверждении Плана мероприятий по содействию

в развитии малого бизнеса на территории
образования  поселок Комарово»
В целях исполнения вопроса местного значения: содействие в развитии малого бизнеса на территории муниципального образования поселок Комарово и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План мероприятий по содействию в  развитии малого бизнеса на территории муниципального образования поселок Комарово на 2014 год. Приложение № 1.
2. Назначить ответственным за организацию работы по содействию в развитии малого бизнеса на территории муниципального образования поселок Комарово – главного специалиста Меркулова В.Е.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

Е.А. Торопов

Приложение № 1
к Постановлению МА
от 21.07.2014 года N 39
План

мероприятий содействия в развитии малого бизнеса

на территории муниципального образования поселок Комарово

на 2014 год

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	Исполнитель

	1.
	Размещение актуальной информации по вопросам ведения предпринимательской деятельности, мерах по поддержке субъектов малого предпринимательства в газете «Вести Келломяки-Комарово», на информационных щитах, на официальном сайте МО
	В течение года
	0
	Главный специалист Меркулов В.Е.

	2.
	Формирование единой базы данных субъектов малого бизнеса на территории МО
	3 кв. 2014
	0
	Главный специалист Меркулов В.Е.

	3.
	Организация и проведение конкурса «Лучшее предприятие малого бизнеса» на территории МО
	4 кв. 2014
	30,0 тыс. руб.
	Главный специалист Меркулов В.Е.